
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01IN-005648 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Servisní podpora pro HW typu skener

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek informatiky
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 
140 00
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Bankovní spojení: ...............................................................

Dodavatel:
Thein Systems a.s.

Adresa: Otakara Ševčíka 840/10, 
Brno-Židenice, 636 00 
IČO: 27675645 
DIČ: CZ27675645

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: V místech instalace skenerů:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
Lidická tř. 110/49, 370 44 České Budějovice 
Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava 9 - Mariánské Hory 
Brankovická 337, 280 02 Kolín 
Šumavská 33, 602 00 Brno

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................................................................................................................

Kontaktní osoba Dodavatele: ..................................................................................................
...........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu ....................., v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené

Stránka 1 z 4



platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Servisní podporu pro 5 ks skenerů fi-7700 na dobu 12 měsíců. 
Specifikace služeb je přílohou č.1 této Objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Zahájení poskytování služeb do 3 pracovních dnů od 
nabytí účinnosti této objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 189 500,00 / 229 295,50

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ....................................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Za Objednatele: ...............................................................................................................................

Stránka 2 z 4



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Příloha č. 1: Specifikace služeb

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1

Specifikace služeb servisní podpory pro skenery fi-7700

Doba pro nahlášení servisních požadavků” je od 9:00 do 17:00.

Obsah servisní podpory

Servisní podpora INFOMATIC OnSite (obchodní podmínky):
• Servisní podpora v místě” instalace s automatickým prodloužením na 12 měsíců.*
• Počátek servisní opravy do 4 pracovních hodin od nahlášení na INFOMATIC Helpdesk.
• Oprava nebo dodání náhradního zařízení do následujících 8 pracovních hodin v místě” 

instalace.
• Bude poskytnuto zařízení stejného nebo vyššího typu.
• 1 x servisní prohlídka v místě” instalace za rok.
• 1 x výměna spotřebního materiálu ( 1x separační a 1x podávací kolečka) za rok. • V ceně” 

služby jsou cestovní náklady, práce technika a náhradní díly.
• Servisní podpora se nevztahuje na krycí skla optiky (Imaging Guides, Glass Assy, Led Glass, 

atd.) a to jak uživatelsky vyměnitelná i nevyměnitelná.
• Povinností Zákazníka je uchovávat přepravní (původní) obal a aktualizovat kontaktní 

informace, pokud dojde ke změně”.
• Telefonická a helpdesk podpora 8/5 v českém jazyce.
• Pracovní doba pro poskytnutí služeb údržby je od 09:00 hod do 17:00 hod od pondělí do pátku 

(s výjimkou místních svátků).

*Servisní podpora INFOMATIC OnSite bude automaticky prodloužena o období 12 měsíců s 
navýšením ceny o 5% z původní ceny servisní podpory. Služba je takto koncipována pro zajištění 
kontinuální servisní podpory dokumentového skeneru v produkčním prostředí zákazníka. V období 2 
měsíce před výročím servisní podpory dojde k vystavení účetního dokladu na Objednatele za 
podmínky, že nedojde k oficiální výpovědi ve lhůtě 3 měsíce před koncem platnosti servisní podpory.

Podmínky vyžadované pro bezchybný provoz:
(Platí údaje uvedené v uživatelské dokumentaci a dále musí být splněny tyto podmínky)

• Originální napájecí a datové kabely.
• Umístění na pevném a stabilním podkladu mimo zdroj sálavého tepla, mimo přímé sluneční 

záření, v prostoru bez vibrací a elektrického nebo magnetického pole.
• Prašnost na úrovni běžného nekuřáckého kancelářského provozu.
• Teplota od 15 do 35 stupňů Celsia, relativní vlhkost mezi 30 a 80%.
• Zabránit vniknutí tekutin, neskenovat mokré předlohy, zabránit vniknutí kancelářských sponek 

a svorek.
• Nezakrývat ventilační otvory zařízení.
• Uživatel zajišťuje provozní údržbu dle doporučení výrobcem.
• K čištění nepoužívat aerosolové spreje.
• Používání originálního spotřebního materiálu.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 

(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 

k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

........................................................
Stránka 4 z 4

. . . . . . . . ... ..
.............

...................................
...........................

..............................
. ...............


